SA Poéhja-Eesti Regionaalhaigla 2024. aasta eelarve

Tulud

Tervishoiuteenused Tervisekassale (sh kindlustamata isikute ja

EL kodanike ravi)

Kiirabiteenus

Tervishoiuteenused teistele

Muud teenused

Muud toetused ja sihtfin-d

Tulud muust majandustegevusest

Tulud kokku

Kulud

Meditsiinilised kaubad, teenused
Mittemedits-d kaubad, teenused
Meditsiinilise sisustuse ja inventari soetused
investeeringute eelarvest

To6joukulud

Muud personalikulud

Kommunaalteenused

Remondikulud infrastruktuuri investeeringute eelarvest
Hoonetehnika hooldus, remont
Kinnistute ja ruumide muud kulud
Renditud ruumide tlilalpidamiskulud
Varade rent, hooldus ja remont
Kulutused transpordile
Administreerimisega seotud kulud
Infotehnoloogia

Muud tegevuskulud

Kadibemaks kulutustelt

Kédibemaks pohivaralt

Poéhivara amortisatsioonikulu

Neto finantskulud

Kulud kokku
Tulem

Tehnoloogia investeeringud (kaibemaksuta)
Kapitaliseeritavad ehitised (kdibemaksuta)

tuhandates eurodes

287 900
13 255
17 861

1046
6580
3211

329 854

-80 624
-4 609

-2 190
-183 100
-3 309
-4 811

-628
-557
-3575
-2 115
-2912
-2 165
-1 547
-3 845
-111
-16 272
-2 938
-17 721
-2 386

-335 414
-5 560

-11 470
-2 021



